מהליך אחר הנוגע לילדיו הבוגרים.

במקביל הגיש האב תביעה נפרדת בה עתר לאחריות הורית משותפת . 3

ולקביעת זמני שהות שווים. הצדדים חזרו על הרקע ופרשו את טענותיהם

רצף האירועים ההדדיות גם בתובענה שהגיש האב.

ראשיתו של ההליך בבקשה שהגישה האם לפי חוק למניעת אלימות . 4

תיק ההגנה((, –)להלן 21238-05-21)ה"ט 1991 –במשפחה, התשנ"א

כשיאה של מחלוקת סביב השבת הקטין לידיה. כאן המקום לציין, כי מתוקף

עיסוקה המקצועי, מוכרת האם בבתי המשפט במחוז הצפון. בית המשפט,

א' זגורי, שיתף בהתלבטותו בעניין זה ופסק, כי באין משוא מפי כבוד השופט